Septū p̄ceptum
Exū p̄ceptū ē. Hō mechaberz. ita q̄ i iſto p̄cepto phi- beſ ois ſcubit p̄tēq̄ q̄ rite ſit eū legitia vxore. Que autē ſūt z q̄ ſūt ſpēſ tal ſcubit p̄vide ſup i pte ſcōa. tracta tu. iij. c. ix. q̄ ſuis qdā.

Septū p̄ceptum.
Eprimū p̄ceptū ē. Hō facies ſurtū. ita q̄ i iſto p̄cepto phibet ois vſura. rapina. fraus. dolus. z generalit̄ ois achſitio illicita alienē rei. quocūq̄ mō. quocūq̄ pal- lio ſiue titulo ſiat.

Octauū p̄ceptum.
Octauū p̄ceptū ē. Hō falſū teſtimoniu dices. ita q̄ in iſto p̄cepto phibet ois međaciū. Et e h̄ ſcieđū q̄ ſi

De Decem preceptis

Ang. i li. d medacio octo sunt genera medaciorum. Primum est quod sit doctrinā fidei et bonorum morum, ut dicere xpm non esse natū digne. l nō esse passū i cruce. l aliquod sile contra articulos fidei. l bonorum morum. Secundum est quod nulli pdest s alii obest. sic medaciū detractorum. l falsi testis i causa criminali. Tertium est quod pdest vni s obest alii. ut medaciū falsi testis i causa pecuniaria. Quarum tū est quod sit sola metieidi libidie. et qd absq; cā et utilitate. Qui tū est quod sit placēdi cupiditate. sic medaciū adulatorum. Sextum est quod nulli nocet s pdest alicui ad evitandū pīlīm pecunie. vel alterius rei. sic si aliquis sciēs pecuniā alicui tollēdā a fure vel raptore metia sibi dicēdo se nescire vbi sit. Septimū est quod nulli nocet s pdest alicui ad evitadū pīlīm pīlīe. ut si aliquis qraet ad mortē et aliū metia dicēdo se nescire vbi sit. Octauū est quod nulli nocet sed pdest alicui ad hanc ab imūdicia corpali incaut. ut si voleti corrūgebis gine metia alicui dices eā eē pīn gata. Alia distinctio ponit ab eodē Aug. l. qd medaciū aliud est gniciosū. et istud cōphēdit qnq; genera pīme distinctionis et ē spīcīm mortale. xxiij. q. n. pīmū. Aliud est officiosū. et istud comprehendit ultima tria genera pīme distinctionis. et istud est pīcīm veniale. Aliud ē iocosum. et istud credo etiā eē pīcīm veniale. qd intelligo qū ille cuiusdī tale meudacium non ē pīmū cā iocandi esse dictū. et qnō dicas ex libidie metieidi.

De medacio adulatoriis nota qd aliquis pīt alii adulari duobus modis. Uno mō attribuēdo ei bonū qd nō bīz. et dō isto dicūt oēs qd sit mortale. Alio mō extolleō bonū qd bīz. et de isto dicūt oēs qd sit veniale.

Honū et decimū pīceptum.

Onū et decimū pīceptū pīhibēt actū iteriore. l. actum voluntatis. l. qd nullū pīcupiscat alienam uxore. et nomi neuxoris intelligit qdū qd mulier. qd ut dicit christus. Quividerit mulierē ad pīcupiscendū eam iam mechatur ē eā in corde suo. Similiter nemo pīcupiscat illicite rē alienaz ad possidēdū eā. Nec sunt decē pīcepta legē. qdā qdā sunt affirmativa. qdā negativa. Affirmativa obligat s pīlī s nō ad spī sed pī locorū tpe. Negativa autē obligat spī et ad spī. De istis pīceptis habet pīlus. Unū cole deum. nec vane iurcs pīmū.